证券代码：601225 证券简称：陕西煤业 公告编号：2025-040

陕西煤业股份有限公司

2025 年 10 月主要运营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

运营指标 单位
2025 年 2024 年 同比变化（%）

10 月 累计 10 月 累计 10 月 累计

一、煤炭

煤炭产量 万吨 1,499.08 14,537.56 1,375.49 14,152.88 8.99 2.72

自产煤销量 万吨 1,391.06 13,329.01 1,312.47 13,036.43 5.99 2.24

二、发电

总发电量 亿千瓦时 33.17 348.69 28.46 352.99 16.56 -1.22

总售电量 亿千瓦时 31.15 327.11 26.42 328.27 17.89 -0.35

以上主要运营数据来自本公司内部统计，可能与公司定期报告披露的数据有差异，

仅供投资者及时了解公司生产经营状况，不对公司未来经营状况作出预测或承诺，敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

陕西煤业股份有限公司

2025 年 11 月 7 日